
1 
 

UCHWAŁA NR 78/458/2025 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 18 września 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ),  decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia  

10.09.2025 r. znak: 85/18.3122.2.203.2025.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia  

10.09.2025 r. znak: 85/18.4143.6.23.2025.WOJ oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2025 Nr X/59/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

11 grudnia 2024 roku z późn. zm. , Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 
 

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

                                                                                                                                                         

                                                                                           

 

 

 

 

 



2 
 

                                                                                                            Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 78/458/2025 

                                                                                                                                 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                                                                            z dnia 18 września 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa  89 220,00  

 71015  Nadzór budowlany   89 220,00  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 89 220,00 Zwiększenie w planie dochodów 

zgodnie z decyzjami Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

10.09.2025r. znak:  

1. 85/18.3122.2.203.2025.ZW  

z przeznaczeniem dla powiatów na 

nagrody jubileuszowe  

i dofinansowanie odprawy 

emerytalnej w powiatowych 

inspektoratach nadzoru 

budowlanego woj. podkarpackiego 

                                           38 818,- 

2. 85/18.4143.6.23.2025.WOJ  

z przeznaczeniem  

na sfinansowanie odprawy 

emerytalnej  dla Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego 

w Stalowej Woli 

                                           50 402,- 

 
750   Administracja publiczna  0,05  

 75020  Starostwa powiatowe  0,05  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek   0,05 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 0,05 z tytułu odsetek 

pochodzących z wydzielonych 

rachunków Funduszu Pomocy 

Ukrainie 
758   Różne rozliczenia   77 362,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe   77 362,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

 77 362,00 Zwiększenie o kwotę 77 362,- 

w planie dochodów zgodnie  

z  informacją Ministra Finansów  

z dnia 15.09.2025 r. znak sprawy: 

ST3.4752.10.2025.p na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy               

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

  5 250,00  

 85333  Powiatowe urzędy pracy  5 250,00  



3 
 

  2440 Dotacja otrzymana z 

państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

 5 250,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 5 250,-  w związku  

z obsługą realizacji projektu pn. 

„Aktywizacja zawodowa osób 

niepełnosprawnych szansą  

na zatrudnienie – XII edycja”  

w ramach „Programu 

wyrównywania różnic między 

regionami III” w obszarze G  

ze środków PFRON, zgodnie  

z Umową nr WRR/000552/09/D  

z dnia 29.08.2025 r. 

 

   Razem dochody  171 832,05  

 

                                                                                                                                          

 

                                            

 

 

 

 

 

                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

                                                                                                                                Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 78/458/2025 

                                                     Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                                                                z dnia18 września 2025 r.  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa  89 220,00  

 71015  Nadzór budowlany   89 220,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 72 900,00 Zwiększenie w planie wydatków  

zgodnie z decyzjami Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

10.09.2025r. znak:  

1. 85/18.3122.2.203.2025.ZW  

z przeznaczeniem dla powiatów 

na nagrody jubileuszowe  

i dofinansowanie odprawy 

emerytalnej w powiatowych 

inspektoratach nadzoru 

budowlanego woj. 

podkarpackiego              38 818,- 

2. 85/18.4143.6.23.2025.WOJ  

z przeznaczeniem  

na sfinansowanie odprawy 

emerytalnej  dla Powiatowego 

Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Stalowej Woli 

                                        50 402,- 

 

  4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby cywilnej 

 16 320,00 

801    Oświata i wychowanie 129 210,18 185 153,62   

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 24 301,00 41 801,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 14 000,00 Zmiany  w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie  

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę    24 301,-              

-zwiększenie o kwotę     41 801,- 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 14 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

14 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00  

  4270 Zakup usług remontowych 3 200,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  13 801,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

600,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

  4430 Różne opłaty i składki 3 101,00   

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

500,00   

 80115  Technika 2 300,00 5 600,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

 3 700,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. CEZ 

-zmniejszenie o kwotę      2 000,- 

-zwiększenie o kwotę        5 300,- 

2. ZS Nr 1 

-zmniejszenie o kwotę         300,- 

-zwiększenie o kwotę           300,- 

 

 

  4270 Zakup usług remontowych  1 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

2 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 300,00 

 80116  Szkoły policealne 1 801,00  1 801,00  



5 
 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

474,00   Przeniesienie  w planie wydatków 

CKZiU  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę      1 801,- 

-zwiększenie o kwotę       1 801,- 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 1 801,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

314,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 013,00  

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 5 609,00 27 009,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 1 300,00 Zmiany  w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

1. CEZ 

-zmniejszenie o kwotę      4 900,- 

-zwiększenie o kwotę        1 300,- 

2. ZS Nr 1 

-zmniejszenie o kwotę         709,- 

-zwiększenie o kwotę      25 709,- 

 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 12 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1 209,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 900,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 709,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 13 000,00 

 80120  Licea Ogólnokształcące 51 065,00 26 065,00 Zmiany  w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

1. I LO 

-zmniejszenie o kwotę    14 000,-              

-zwiększenie o kwotę     14 000,-  

2. ZS Nr 1 

-zmniejszenie o kwotę    37 065,- 

-zwiększenie o kwotę      12 065,- 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

12 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 670,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

13 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 24 153,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 21 065,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 4 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

242,00  

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 26 000,00 10 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

14 000,00  Zmiany  w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie  

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę    26 000,-              

-zwiększenie o kwotę     10 000,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 10 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

10 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

700,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  



6 
 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

800,00  

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego 

i centra kształcenia zawodowego 

1 636,00 1 936,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

536,00 1 400,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. CKZiU 

-zmniejszenie o kwotę         536,- 

-zwiększenie o kwotę           536,- 

2. CEZ 

-zmniejszenie o kwotę      1 100,-   

-zwiększenie o kwotę        1 400,- 

 

  

 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

600,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 536,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

5 500,00 5 500,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00  Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. CKZiU 

-zmniejszenie o kwotę         500,- 

-zwiększenie o kwotę           500,- 

2. I LO 

-zmniejszenie o kwotę      5 000,- 

-zwiększenie o kwotę        5 000,- 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 5 000,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

1 500,00   

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

600,00   

 

Zmniejszenie  w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych o kwotę  

1 500,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

600,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

300,00  

 80195  Pozostała działalność 9 498,18 65 441,62  

  4111 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 354,38 Przeniesienie w planie wydatków  

CEZ z przeznaczeniem na 

realizację projektu ERASMUS + 

i Europejskiego Korpusu 

Solidarności, Nr 2024-1-PL01-

KA121-SCH-000199931 z dnia 

01.09.2024 roku, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę  9 498,18  

- zwiększenie o kwotę   9 498,18    

 

  4121 Składki na fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 

 192,80 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe  7 951,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 786,78  

  4301 Zakup usług pozostałych 6 711,40  



7 
 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 55 943,44 Zwiększenie o kwotę 55 943,39  

w planie wydatków 

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, z tego:  

1. ZS Nr 1                       4 812,89 

2. ZS Nr 2                       4 945,19 

3. ZS Nr 3                     10 116,29     

4. I LO                            5 467,44 

5.ZS Nr 6 Specjalnych 13 609,38    

6. CEZ                          12 075,14       

7. CKZiU                       1 516,79 

8. MSP                           3 400,27 

 
Zwiększenie w planie wydatków 

CKZiU o kwotę 0,05 z tytułu 

odsetek pochodzących  

z wydzielonych rachunków 

Funduszu Pomocy Ukrainie    

 

 
852   Pomoc społeczna 39 000,00 39 000,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 39 000,00 39 000,00  

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

39 000,00  Przeniesienie w planie wydatków 

DPS Stalowa Wola zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę    39 000,- 

-zwiększenie o kwotę     39 000,-      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  37 500,00 

 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 1 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

  5 250,00  

 85333  Powiatowe urzędy pracy  5 250,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 5 250,00 Zwiększenie w planie wydatków 

PUP o kwotę 5 250,- 

z przeznaczaniem  

na wynagrodzenia pracowników  

obsługujących „Program 

wyrównywania różnic między 

regionami III” w obszarze G 

 

 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

4 311,00 25 729,61  

 
85404 

 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

 700,06  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 700,06 Zwiększenie o kwotę 700,06 

planu dotacji dla N ZOZ ORDN 

prowadzonego przez 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci  

i Młodzieży Niepełnosprawnej 

„Szansa” w związku z refundacją 

dotacji z Funduszu Pomocy 

Ukrainie 



8 
 

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

4 311,00 4 311,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

52,00  Przeniesienie w planie wydatków 

PPP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę      4 311,- 

-zwiększenie o kwotę       4 311,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 4 311,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 259,00  

 
85419 

 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

 15 834,60  

 

 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 

 

 

 

 15 834,60 Zwiększenie o kwotę 15 834,60 

planu dotacji dla N ZOZ ORDN 

prowadzonego przez 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci  

i Młodzieży Niepełnosprawnej 

„Szansa” w związku z refundacją 

dotacji z Funduszu Pomocy 

Ukrainie 

 85495  Pozostała działalność  4 883,95   

 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 4 883,95  Zwiększenie w planie wydatków 

PPP o kwotę 4 883,95 

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy  

855 
 

 Rodzina  3 014,04   3 014,04    

 
85510 

 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

3 014,04   3 014,04    

 
 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

3 014,04       Przeniesienie w planie wydatków  

PO-W „Podleśna Przystań” 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę   3 014,04   

-zwiększenie o kwotę     3 014,04      

 

 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

    3 014,04   

  
 

Razem wydatki 
175 535,22 347 367,27  

                                                                    

 

                                                                                                                      


